
REPUBLICA DEL ECUADOR | + Ab S 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS /     

_$+4 0 

RESOLUCION No. 04.Q.IJ 

QUE los Departamentos de Inspección de Compañías y Jurídico de Trámites Especiales, 
mediante Memorandos Nos. SC.IC1.1C.04.1253 y SC.lJ.DJCPTE.04.595 de 9 y 14 de 
diciembre del 2004, respectivamente, han emitido informes favorables para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM.03-084 de 26 de 
marzo del 2003, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital y la reforma de estatutos de la 

compañía CORRUCART CORRUGADOS DEL ECUADOR CIA. LTDA., en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique por una 
vez en uno de los periódicos de mayor circulación del Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Sexto y Décimo Sexto del Distrito 

Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública que se 
aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y 
sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de 
Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 
artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública 
respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metr e Quito, (] 5 py C 2084 

5 , 

a 

Dr. José Ahí íbal Córdova Calderón 

QY- PVF/mfc 
P 89604 AUPERIMTENDENCIA DE COMPANLAS 

Tram. 11934 Be fiel copia de lor documentos 
que repesan en los Archives de 
la Superintenden.i > 1» Compañtso 

  

        AC 
DO 

MALL] A 

  
 



Con fecha Í2. de. ._ENELO. 0 L00S 
a Fs:/Q alebejo número 43 O del RESVOTRO ACME 
MERCANTE, Tomo LL e balla INSCRITA la presonto £ =$, Y, 
resolución. a NÓ 

Quito, a.Q..do ¿ALBLATO.. dea 
Mena E ques RO 
Sisi de Poe De E hal 

          

   

  

     

e. 

Dr. 

    

DEL CANTON QUITO 

- q 2% 
+ + * a? eS ' E ano 

rl e NN + : e 

>. ¡ e . dh 

g4 tar? Ga AAA 

 


